
 
 
各  位 
       
           2008年乳幼児水泳国際シンポジウム名古屋大会 
             大会委員長 斉藤典子（ニコ）  
             実行委員長 クリアリー S.信子 実行副委員長 中野みちえ 

 
2008 年乳幼児水泳国際シンポジウム名古屋大会 

協賛及び大会誌への広告掲載等の協力お願い 

 
初春の候、貴社におかれましては益々のご発展のこととお喜び申し上げます。 

 このたび、2008 年乳幼児水泳国際シンポジウム名古屋大会をウエスティンナゴヤキ
ャッスルホテルにおいて開催させていただくことになりました。 
 参加者は乳幼児水泳の関係者、幼児教育研究者、保育士、大学研究者、医師、企業経

営者等幅広くお集まりいただきます。 
 安全管理につきましても真摯に受け止め、今回は名古屋第二赤十字病院の先生により

ます、「乳幼児の事故予防と救命の連鎖」と題した特別講座を実施いたします。 
 実行委員会では、21 世紀を担う子どもたちが心身ともに元気に成長していってくれ
るため、水中運動を通じ発育、発達に関する研究成果や実践について参加者に発表して

いただけるよう準備を進めているところです。小規模ではありますが、内容は濃く且つ

ユニークな内容にしたいと思っております。                   
 世界に広く発信する力が大きいグループです。 
 そこで、企業、個人の皆様にお力添えをいただきたく、本大会への協賛または大会誌

への広告掲載・現物供与を受け賜りたく存じます。 
ご検討いただく期日が迫り誠に恐縮でございますが、2008 年乳幼児水泳国際シンポ

ジウム名古屋大会の成功へのご支援をお願い申し上げます。 
 
記 

 
大会名 2008年乳幼児水泳国際シンポジウム名古屋大会 
主催  サイトーアクアティックアカデミー 

http://www.ac.auone-net.jp/~aquamics/ 
会期  平成 20年 11月 21日（金）・22日（土） 
会場  ウエスティンナゴヤキャッスルホテル 
参加人数 150~200名 

 
 ※ 申し込みに関しては、別紙の申込書をご参照ください。 



広告掲載・協賛・現物供与 申込書  [受付番号            ] 

2008 年乳幼児水泳国際シンポジウム名古屋大会 

平成  年  月  日 

大会委員長 斉 藤 典 子 殿 

社名：           
所在地住所：〒          
           
連絡先：TEL     FAX     
担当部署氏名：         
E-mail           
 
以下の通り申し込みます。 
申込み内容（該当する項目の□にチェックをつけ、金額等を記入してください  

内 容 申し込み数・金額 

協賛 

□ 協賛金・法人（1口 100, 000円）
個人（1口 10,000円）

 （法人、個人該当する方に○印） 
□ 現物協賛（品名） 

口数 
金額    
数量     

広告掲載し 
 
大会誌に掲載 
A-4 サイズ 

□ 表―4（裏表紙）   済 
□ 表─2（表紙の内側） ３00,000円
□ 表―3（大会誌の内側）100,000円
□ 1/2ページ       50,000円
□ 1/3ページ       30,000円

表―4は受付終了 
掲載頁（     ） 
 
金額        
 

 
※ 広告掲載は、同ページ複数お申し込みの場合、先着順とさせていただきます。 
 なお、必ず版下（モノクロ）を添えてお申し込み下さい。版下のない場合は、申込書を
もとに当方にて作成させていただきますのでご了承下さい。（広告原稿、版下締切り 5月 15
日必着） 
 
お申し込み方法と振込先 
本紙にて平成 20 年 5 月 15 日までに申込先宛まで郵送か FAX(052）528-1762 にてご

送付ください。振込みは下記の指定銀行か郵便局へお願いします。 
・申込先：2008年乳幼児水泳国際シンポジウム名古屋大会 大会委員長 斉藤典子 

    住所  〒451-8551 名古屋市西区樋の口 3-19 
                  ウエスティンナゴヤキャッスルホテル、フイットネスクラブ内 
・振込先 
  銀行振込： 三菱東京 UFJ銀行 普通 口座番号 3613418 
         口座名 2008年乳幼児水泳国際シンポジウム名古屋大会 代表 斉藤典子 
  郵便振替： ゆうちょ銀行 
        口座番号 00820-0-187600 
        口座名 2008年乳幼児水泳国際シンポジウム名古屋大会 
                                     以 上 


